Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

EDITAL Nº. 142/2023

PROCESSO SELETIVO DISCENTE do Programa de Pós- Graduação
Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas
Públicas, curso de      MESTRADO PROFISSIONAL.

Resultado Final

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Edital nº. 98/2023, de 15 de maio de
2023.

MESTRADO PROFISSIONAL

NOME  RG Classificação Resultado

THIAGO CONRADO JUSTO 47.904.269.5 SSP/SP 1ª aprovado

CAROLINA OLIVEIRA PERES 53.879.046-5 SSP-SP. 2ª  aprovada

NIVIA CRISTINA SANTOS DA CUNHA REIS 30.525.722-7 SSP/SP 3ª  aprovada

THAYNARA GOMES DA SILVA 39.210.390-4 SSP/SP 4ª  aprovada

ANDREA LOPES DALL’ANTONIA 18.751.253X SSP/SP 5ª aprovada

Santos, 09 de agosto de 2023.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor

http://www.unisantos.br/